
 
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 /четвертая  сессия третьего созыва/ 

 
29.03.2023  № 6 

 с. Сереброполь  
 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского сельского 
Совета депутатов Табунского района Алтайского края  от 01.09.2017 № 13 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы муниципального образования Серебропольского сельсовета Табунского 

района Алтайского края» 
 

 
                   Руководствуясь подпунктом «б» п.7 Указа Президента РФ от 01.02.2005 
№112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы Российской Федерации»,  со статьей 36 Федерального закона 
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", статьей 31 Устава муниципального 
образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, 
сельский Совет депутатов  
     
РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение сельского 
Совета депутатов Табунского района Алтайского края  от 01.09.2017 № 13 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы муниципального образования Серебропольского сельсовета Табунского 
района Алтайского края».        
 

2.  Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке 

 
 
Председатель сельского 
Совета депутатов Л.П.Иванова 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=359985A59E45A14A8D87E5AC2FE9C054616C66BDBEDAB6A5C5897086AF42116C8C3B7CA6C3zCoFB


 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов 
Табунского района Алтайского края  от 01.09.2017 № 13 «Об утверждении 
Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования Серебропольского сельсовета Табунского 

района Алтайского края».        
 

Приняты решением Серебропольского 
 сельского Совета депутатов  

от 29.03.2023 . № 6 
 
 
 

Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от  
01.09.2017 № 13 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования 
Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края».        

 
 

1. Подпункт 2 п. 4.3. Решения исключить 
 

2. Подпункт 4 п. 5.1. изложить в следующей редакции документы, 
подтверждающие стаж работы (при наличии): копию трудовой книжки и (или) 
сведения о трудовой деятельности либо копии иных документов, подтверждающих 
трудовую (служебную) деятельность, заверенные в установленном 
законодательством Российской Федерации порядке; 
 

    3 .Подпункт 2 п. 5.1. изложить в следующей редакции: 
2).Заполненную и подписанную анкету по форме, установленной 

распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 № 667-р "Об утверждении формы 
анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на 
государственную гражданскую службу Российской Федерации или на 
муниципальную службу в Российской Федерации"; 
 

consultantplus://offline/ref=359985A59E45A14A8D87E5AC2FE9C054646D6EB6B8D5EBAFCDD07C84A84D4E7B8B7270A0C1CB6Fz0o6B

